[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов

	№ 392/МЭ -В
	23.04.2018

г. Благовещенск

        Способ и предмет закупки: Открытый электронный запрос цен на право заключения Договора на поставку: «Электроосветительное оборудование».
[bookmark: _GoBack]Плановая стоимость закупки: 1 735 073,62 руб. без учета НДС.
Закупка 1315  р. 4.2 ГКПЗ 2018 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК» 1 уровня

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки поступило 7 заявок  на участие в закупке, конверты с которыми были размещены в электронном виде на сайте Единой электронной торговой площадки, по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора закупки на ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: 14:00 (время местное) 23.04.2018г.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Единая электронная торговая площадка, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru.
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников:
	№ п/п
	Наименование участника
	Заявка без НДС
	Заявка с НДС
	Ставка НДС

	1
	ООО «ЭХО»
ИНН/КПП 7722543873/772401001
ОГРН 1057746716818
	1 597 318.00
	1 884 835.24
	18%

	2
	ООО "Эко Свет Запад"
ИНН/КПП 6732020084/673201001
ОГРН 1116732006225
	1 567 169.74
	1 849 260.29
	18%

	3
	ООО Торговый Дом "ГроссЛайт"
ИНН/КПП 1326189593/132701001
ОГРН 1031316012265
	1 489 990.86
	1 758 189.21
	18%

	4
	ООО "ГлавЭлектроСнаб"
ИНН/КПП 5405444726/540501001
ОГРН 1115476141296
	1 734 286.78
	2 046 458.40
	18%

	5
	ООО "МИРЭКС ДВ"
ИНН/КПП 2724225845/272401001
ОГРН 1172724032513
	1 426 071.93
	1 682 764.88
	18%

	6
	ООО "СтальНефтеГаз"
ИНН/КПП 6318163819/631801001
ОГРН 1076318012176
	1 734 555.00
	2 046 774.90
	18%

	7
	ООО «Сибавтоматика Восток»
ИНН/КПП 5433954743/543301001
ОГРН 1155476121646
	1 411 563.45
	1 665 644.87
	18%

Секретарь
Закупочной комиссии 1 уровня АО «ДРСК»	Елисеева М.Г.

исп. Чуясова Е.Г.
Тел. 397268
2

image1.jpeg
o
//////////}//
4

//